
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-02-18-017330-a - 4797657af7d6441ebbe9ba0f5282b888

1. Найменування плану: КНИГА/КАНЦ_МО/ГАЗ А4/96# ФЛД; ПАП/НОТАТ_КОЛ_нк 90*90/70
Вм/2289 ДЕКОР; КЛЕЙ_ПАП/НОТАТ_ПАСТ 76*76/4*25 Вм/2312 Вм/2312 ПАСТЕЛЬ 4_КОЛЬОРИ
2312; БЛОКНОТ/то А5/96 Ах/8458; 2025_КАЛЕНДАР/ЗПРУЖ_ МС УКРАЇНА КВАРТАЛ
НАСТІННИЙ; РУЧКА /МАСЛ_СИН СL8048_10км WR-METER ручка масляна синя WRITO-METR
0.5; РУЧКА/МАСЛ_ЧРН CL/8048 _10км WR-METER ручка масляна чорна WRITO-METR 0.5;
РУЧКА/МАСЛ_ЧРН CL/8048_10км WR-METER ручка масляна ЧЕРВОНА WRITO-METER 0.5;
ОЛІВ /КРЕСЛ_гум АХ/9006/12 НВ; ГУМКА KiN 6541/40; МАРКЕР /ТЕКСТ НАБ/4 О/15810
OPTIMA НАБІР ТЕКСТОВИХ МАРКЕРІВ 4 ШТ; ЛІНІЙКА мет/30 Вм 5810-30; КОР/СТРІЧКА
Вм/1085 5мм/10м; КОР/РУЧКА О/41314 10 г OPTIMA ; КЛЕЙ/ПВА 200/ДОЗ Вм/4833 JOBMAX;
КЛЕЙ /СУХИЙ PVP 36г Вм/4918; КЛЕЙ /СУХИЙ PVP 22г /AMOS 100103 GSW_22; ШТАМП
SHINY/s852 14*38 КОПІЯ; ПАПКА_Ш/ _ЗШИВАЧ А4/КАРТ ФРЕШ/0,40; ПАПКА/СЕГР_БЛК А4/75
DELTA/1714 24387; ПАПКА /плГУМКА А4 _Вм/3911; ПАПКА /пл 80ф А4 О/30678 СМУГА ;
ФАЙЛ/пе А4/40мк ВМ/3805у уп100 упаковка /100шт; ПАПКА/пе_ЗШИВ_ЧРН А4 Е/31509;
ПАПКА/пе_ЗШИВ_ФІО А4 Е/31509; ПАПКА/пе ЗШИВ_РОЖ А4 Е/31509; ПЕНАЛ/СТІЛ
Ов21/РАКЕТА КіП ОРГАНАЙЗЕР НАСТІЛЬНИЙ ОБЕРТОВИЙ; ЛОТОК/гор ЧРН/АРНІКА 80803
СИМЕТРІЯ; ДИСТЕПЛЕР Вм/4492; СКОБИ/СТЕПЛ_24/6 АХ/4312 PRO; СТЕПЛЕР-24/20ар
Вм/4227 ПЛАСТИКОВИЙ; БЛІНДЕР/ПАП 15мм /АХ 4408 33006 уп/12шт за упаковку; БІНДЕР
/ПАП 19мм Ах/4401 33007 уп /12 шт; БІНДЕР/ПАП 25мм Ах/4402 33008 уп/12шт за упаковку;
БІНДЕР/ПАП 32мм Ах/4403 33009 ВАРТІСТЬ ЗА упак/12шт ; БІНДЕР/ПАП 41мм Ах/4404 33010
уп/12шт за упаковку; БІНДЕР/ПАП 51мм АXENT/4405 33011 уп/12шт за упаковку ;
СКРІПКА/КОЛ 28мм/100 NORMA/4734; НОЖИЦІ_230мм Вм/4508 JOBMAX ; ГОЛКА
/БАНКІВСЬКА 15см Вм5553; СКОТЧ/ПРЗ 24*20 Ах/3016; СКОТЧ/2ст 18*10 Вм/7503 ;
КАЛЬКУЛ/12 CITIZEN SDC/888_ЧРН 158*203; КАЛЬКУЛ/12 BRILIANT/Bs012 205*159 ; ЕЛ/
ЖИВЛ LR/06 DURACELL УП/16шт за/упак вартість за упаковку; ТОЧИЛКА KUM/400-к
МЕТАЛ/КЛИН Б/КОНТЕЙН ; НИТКИ_ПІДШ/ДОКУМ П/ЕФІРНА 170г ЛШ/210

2. Сума: 11 893.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 18.02.2025 21:43

Інформація про замовника

5. Найменування: ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ЧЕРНЯХІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 44124829

7. Місцезнаходження: 12301, Україна, Житомирська область, селище міського типу Черняхів,



Рад майдан, будинок 2

8. Категорія: Орган державної влади, місцевого самоврядування або правоохоронний орган

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: КНИГА/КАНЦ_МО/ГАЗ А4/96# ФЛД,
ПАП/НОТАТ_КОЛ_нк 90*90/70 Вм/2289 ДЕКОР, КЛЕЙ_ПАП/НОТАТ_ПАСТ 76*76/4*25 Вм/2312
Вм/2312 ПАСТЕЛЬ 4_КОЛЬОРИ 2312 , БЛОКНОТ/то А5/96 Ах/8458, 2025_КАЛЕНДАР/ЗПРУЖ_
МС УКРАЇНА КВАРТАЛ НАСТІННИЙ, РУЧКА /МАСЛ_СИН СL8048_10км WR-METER ручка
масляна синя WRITO-METR 0.5, РУЧКА/МАСЛ_ЧРН CL/8048 _10км WR-METER ручка масляна
чорна WRITO-METR 0.5; , РУЧКА/МАСЛ_ЧРН CL/8048_10км WR-METER ручка масляна
ЧЕРВОНА WRITO-METER 0.5, ОЛІВ /КРЕСЛ_гум АХ/9006/12 НВ, ГУМКА KiN 6541/40, МАРКЕР
/ТЕКСТ НАБ/4 О/15810 OPTIMA НАБІР ТЕКСТОВИХ МАРКЕРІВ 4 ШТ, ЛІНІЙКА мет/30 Вм
5810-30, КОР/СТРІЧКА Вм/1085 5мм/10м, КОР/РУЧКА О/41314 10 г OPTIMA , КЛЕЙ/ПВА
200/ДОЗ Вм/4833 JOBMAX;, КЛЕЙ /СУХИЙ PVP 36г Вм/4918; , КЛЕЙ /СУХИЙ PVP 22г /AMOS
100103 GSW_22, ШТАМП SHINY/s852 14*38 КОПІЯ, ПАПКА_Ш/ЗШИВАЧ А4/КАРТ ФРЕШ/0,40,
ПАПКА/СЕГР_БЛК А4/75 DELTA/1714 24387, ПАПКА /плГУМКА А4 _Вм/3911, ПАПКА /пл 80ф
А4 О/30678 СМУГА , ФАЙЛ/пе А4/40мк ВМ/3805у уп100 упаковка /100шт,
ПАПКА/пе_ЗШИВ_ЧРН А4 Е/31509, ПАПКА/пе_ЗШИВ_ФІО А4 Е/31509, ПАПКА/пе ЗШИВ_РОЖ
А4 Е/31509, ПЕНАЛ/СТІЛ Ов21/РАКЕТА КіП ОРГАНАЙЗЕР НАСТІЛЬНИЙ ОБЕРТОВИЙ,
ЛОТОК/гор ЧРН/АРНІКА 80803 СИМЕТРІЯ, ДИСТЕПЛЕР Вм/4492, СКОБИ/СТЕПЛ_24/6 АХ/4312
PRO, СТЕПЛЕР-24/20ар Вм/4227 ПЛАСТИКОВИЙ, БЛІНДЕР/ПАП 15мм /АХ 4408 33006 уп/12шт
за упаковку;, БІНДЕР /ПАП 19мм Ах/4401 33007 уп /12 шт, БІНДЕР/ПАП 25мм Ах/4402 33008
уп/12шт за упаковку;, БІНДЕР/ПАП 32мм Ах/4403 33009 ВАРТІСТЬ ЗА упак/12шт, БІНДЕР/ПАП
41мм Ах/4404 33010 уп/12шт за упаковку, БІНДЕР/ПАП 51мм АXENT/4405 33011 уп/12шт за
упаковку , СКРІПКА/КОЛ 28мм/100 NORMA/4734, НОЖИЦІ_230мм Вм/4508 JOBMAX, ГОЛКА
/БАНКІВСЬКА 15см Вм5553, СКОТЧ/ПРЗ 24*20 Ах/3016, СКОТЧ/2ст 18*10 Вм/7503,
КАЛЬКУЛ/12 CITIZEN SDC/888_ЧРН 158*203, КАЛЬКУЛ/12 BRILIANT/Bs012 205*159 , ЕЛ/
ЖИВЛ LR/06 DURACELLУП/16шт за/упак вартість за упаковку; , ТОЧИЛКА KUM/400-к
МЕТАЛ/КЛИН Б/КОНТЕЙН, НИТКИ_ПІДШ/ДОКУМ П/ЕФІРНА 170г ЛШ/210

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 11 893.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 11 893.00 UAH



13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Лютий 2025


